Ae, ub in tam =aneto opere, meritum obedientiae non desit, omnibus qui
(ut praefertur  nominati fuerint, et se sponte obtulerint, ad merithm obedientiae
praecipimus, ut praefatum iter, et opus exemplo Diseipulorum Christi Domini exe-
quantur, pro- cevto sperantes, ut Sicut in labore eos imitati tuerint, ita et in prae-
mio eis sociabuntur, praefatisque Fratribus nostram Apostolicam benedictionem  li-
bentissime ex nune impartimur.

Sed ne forte numerns Frattum Minorum sit tantus et pariat eonfusionem,
volumus, ut tua Sacra Majestas, aut tuum Regale Consilium assignet, er praefigat
numerum Fratrom mittendoram  Tales avtem Fratres sic nominatos, seu licentiatos
ab eovum  Superioribus, stricte praecipimus sub excommunicationis poena, ipso fac-
to incurrenda, ne aliquis inferior audeat alignaliter impedire, etiamsi pro  tune
essent in officiis Confessionis, Praedicationis, Lectionis, Guardianatus, Custodianatus,
Ministeviatus, Provincialatus, aut Commissariatus Generalis, quibus non obstantibus
transive possing, et deheant

Verum, ne praefati Fratres sint, velut oves errrantes, absque Pastore, sta-
tuimus, et ordinamus, ut ex se ipsis valeant. et debeant eligere duos, vel tres,
aut plures, qui in dictis terris eis praesint, eo modo, quo eisdem, sen eornm ma-
jori parti, melius visuin fuerit. Qui sie electi, per friennium aut aliud majus, vel
minuns tempus juxta suas constitutiones, prout in Hispania fieri consuevit, Praela-
tionem hujusmodi habeant, et non ultra, nec alias maneant, qui omnes semper
in obedientia Ministri Generalis, et Capituli Generalis, dummodo nihil eis imponant
in pragjudicium dicti transitus, et conversionis Infidelium. Decernentes quidquid
absque nostro expresso wandato, et assensu super his fuerit attentatum nullius
esse womenti.
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Et quia praefata terra Indiarum valde distat a partibus ubi Generalis Mi-
nister degere, et incedere consuevit, ac propter ea difficile foret, ad eum recurrere
in casibus ad eum pertinentibus, volumus, ae tenore praesentium concedimus, ut
Fratres, qui pro tempore assumentur ad regimen aliorum Fratrum in praedictis
terris Indiaram, habeant in utroque foro super Fratres sibi commissos omnem au-
thoritatem, et facultatem, quam Generalis Minister habére dignoseitur: ita tamen,
quod ipse Generalis Minister, sub cujus obedientia semper manére debent, possit
praefatam authoritatem limitare, et arctare, prout ei visum fuerit.

Et insuper, ut melius praefata conversio Infidelium fieri valeat saluti anima-
rum  ommnium, in  praefatis terris Indorum pro terapore degentium provideatur,
volumus, et tenore praesentium de plenitudine potestatis concedimus, ut Praefati
Praelati Fratrum, et alii, quibus ipsi de Fratribus suis in dietis Indiis eommoran-
tibus, duxerint, eommittendum in partibus, in quibus nondum fuerint Episcopatus
creati, vel si fuerint, tamen infra duaram dietatam spatium ipsi, vel Officiales eorum
mveniri minime possing, tam quoad Fratres suos, et alios cujuscumque Ordinis
ibidem fuerint ad hoe opus deputati, ac super Indos ad fidem converssos, quam
ad alios Christicolas, ad diefum opus eosdem mittentes, omunimodam authoritatem
nostram in utroque foro habeant tantam, quantam ipsi, et per eos deputati, de
Fratribus suis (ut dictum est) judicaverit opportunam, et expedientem, pro con-
versione dictorum Indorum, et manutentione, at perfeeta illorum, et aliorum prae-
fatornm in Fide Catholica, et obedientia Sanctae Romanae Ecclesiae: et quod
praefata authovitas extendatur etiam quoad ommes actus Episcopales exercendos,
qui non requirunt Ordinem Episcopalem, donec per Sedem Apostolicam alind fue-
rit ordinatum.